
 

ZARZĄDZENIE NR 191/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Zapewnienie ciągłości zaopatrzenia w wodę poprzez budowę awaryjnych 

ujęć wody i lokalnych studni.” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.                   

z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zapewnienie 

ciągłości zaopatrzenia w wodę poprzez budowę awaryjnych ujęć wody i lokalnych studni. powołuje się 

komisję przetargową w składzie: 

1. Sławomir Kowalski - przewodniczący 

2 Joanna Zabielna - sekretarz 

3.  Iwona Dobrzyńska - członek 

4. Anna Margiela – członek  

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

WÓJT 

/-/ Tomasz Pawlak 


